
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ARCHITEKTŪROS SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai, 
tel. +370 41 50 05 18, el. p.  aus@siauliai.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865

UAB „SRP Projektas“ Nr.
info@srp.lt      Į 2024-12-04 Nr. 24-488

DĖL PRITARIMO PROJEKTINIAMS PASIŪLYMAMS

 
Vadovaujantis  „Įsakymas  dėl  Lietuvos  Respublikos  aplinkos  ministro  2016  m. 

gruodžio  12  d.  įsakymo  Nr.  D1-878  „Dėl  Statybos  techninio  reglamento  STR  1.05.01:2017 
„Statybą  leidžiantys  dokumentai.  Statybos  užbaigimas.  Nebaigto  statinio  registravimas  ir 
perleidimas.  Statybos  sustabdymas.  savavališkos  statybos  padarinių  šalinimas.  Statybos  pagal 
neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“ patvirtinimo“ pakeitimo“ 2.2. 
ir  2.3.3.  punktais  informuojame,  kad  pritariame  Tilžės  gatvės  tarp  Smėlio  g.  ir  Purienų  g., 
Šiauliuose,  kapitalinio  remonto  ir  inžinerinių  tinklų  naujos  statybos/rekonstravimo  projekto 
(2024–07–16  Projektavimo  paslaugų  sutartis  Nr.:  CPO307111  /  SŽ-1167  /  S24-035.1) 
projektiniams pasiūlymams.

Vyriausioji architektė (vedėja) Vilija Vaičekauskienė

Dokumento originalas nebus siunčiamas

Rita Tendzegolskytė, tel. +370 596 302

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@srp.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRAŠYMO PRITARTI PROJEKTINIAMS
PASIŪLYMAMS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-11 Nr. SVA-948
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilija Vaičekauskienė, Vyriausioji architektė (vedėja),

ARCHITEKTŪROS SKYRIUS
Sertifikatas išduotas VILIJA VAIČEKAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-11 15:19:03 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-11 15:19:12 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-28 08:06:34 – 2025-06-27 08:06:34
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:08 iki 2024-12-19
12:38:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-12-11
16:08:21)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-12-11 16:08:21 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


